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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزش
گروه ورزشــی- اســتقلال در 
فصلی که در حال رســیدن به روزهای 
پایانی اش هســتیم و حدود 2 ماه دیگر 
سوت پایان بعد از یک ماراتن عجیب و 
11 ماهه به صدا در خواهد آمد، روزهای 
پرتلاطم و پرماجرایی را داشت؛ »دعوا«، 
»دشــمنی«، »دوســتی«، »خانــواده«، 
»کشتی«، »قهر«، »آشــتی«، »بحران« و 
»بی پولی« شاید مهم ترین کلیدواژه های 
استقلال در فصل اخیر باشند که با وجود 
طرح همه حواشی و مسائل، آبی پوشان 
پایتخت تکیه بر صــدر جدول زده اند 
و مدعی اصلی کســب عنوان قهرمانی 

محسوب می شود. 
آبی هــا در حالی پا به فصل جدید 
گذاشــتند که بعد از جدایی پرماجرای 
ریکاردو ســا پینتو، جــواد نکونام در 
کسوت ســرمربی جدید تیم در دوره 
مدیرعاملی حجت کریمی انتخاب شد 
اما خیلی زود کریمی جایش را به علی 
خطیر داد و حالا این مدیر جوان فوتبال 
ایــران به روزهای پایانی یک ســالگی 
مدیرعاملی اش نزدیک می شود. شاید 
در طول 10 مــاه اخیر، بیش از آنکه به 
صدرنشینی استقلال پرداخته شود، دعوا 
و مناقشه علی خطیر و جواد نکونام تیتر 
رسانه ها بود و سر منشأ تمامی مناقشات 

طرفین هم فقدان »پول« بود.
بحرانی به نام کشتی به گِل 

نشسته استقلال! 
خطیر، استقلالی را تحویل گرفته 
بود که یک فصل بدون درآمد از تبلیغات 
پیراهن خود کارش پیــش برده بود و 

فاجعه های بزرگی رقــم خورده بود؛ 
از جدایی عجیب و جنجالی عزیزبک 
آمانوف و قطع همکاری با ریکاردو سا 
پینتو تا سندسازی جعلی برای پرداخت 
هزینه رضایت نامه محمد محبی؛ آن هم 
دقیقــاً در همان فصلی کــه از بازیکن 
سکونشین تا ستاره تیم قراردادهایشان 
رشــدی چند برابری نسبت به شرایط 
نرمال داشت و رشد نجومی دستمزدها 
در نقطه مقابل بی پولی استقلال باعث 
شد تا علی خطیر مدیریت کشتیِ به گِل 

نشسته استقلال را در دست گیرد.
علی خطیــر در دوره فعالیتش در 
نقش معاون ورزشی استقلال، اتفاقات 
تلخ و شــیرینی را برای آبی ها از خود 
به یادگار گذاشــته بود که تلخی هایش 
مانند دعوای او با وینفرد شــفر و البته 
شکست در پرونده جنجالی سوپرجام 
در دادگاه )CAS( بــود امــا در نقطه 
مقابل می توان به جذب آیاندا پاتوسی 
و آندره آ اســتراماچونی و البته فروش 
پرســود اللهیار صیادمنش اشاره کرد تا 
خطیر به یکی از محبوب ترین مدیران 
باشگاه اســتقلال در دهه اخیر تبدیل 
شود و حضور او در استقلال در کسوت 

مدیرعامل، مطابق خواسته هواداران بود 
اما خطیر روی محبوبیتش قمار سنگینی 
کرد و شرایط بحرانی استقلال و کشتیِ 
به گِل نشسته آبی ها، خیلی زود همه چیز 

را علیه علی خطیر تغییر داد.
مدیرعامل جــوان آبی ها به دنبال 
آن بود تا فرمولی برای نجات از بحرانِ 
مالی کم سابقه استقلال طراحی کند و در 
نقطه مقابل، جواد نکونام بعد از سال ها 
چشــم انتظاری به رویــای دیرینه اش 
رســیده بود و می خواست تا استقلالی 
رویایی بســازد. لیست پرستاره نکونام 
در حالی تنظیم شد که شاید حتی خرید 
یکی از ستاره های پرآوازه لیست نکونام، 
به دخل وخرج آبی ها نمی خورد و همین 
موضوع نقطه شــکاف میــان خطیر و 
نکونام شد؛ آن هم در حالی که مدیرعامل 
استقلال به دنبال ریاضت اقتصادی بود 
تا به بحران مالی آبی ها سامان بدهد و در 
نقطه مقابل، نکونام در ذهنش رسیدن به 
تیم رویایی مودنظرش را دنبال می کرد.

مدیریت  و  خویشــتنداری 
بحران با جملــه »ما یک خانواده 

هستیم«
علی خطیــر و جــواد نکونام با 

وجود آغاز فصــل جدید رقابت های 
باشگاهی به مناقشــه خود ادامه دادند 
و موضع گیری هــای چندبــاره و تند 
نکونام علیه مدیریت باشگاه، روزهای 
تیره وتاری را برای استقلالی ها رقم زد؛ 
هر چند که خطیر در چند نوبت پاســخ 
نکونام را داد اما ســعی او بر این بود که 
با جمله »با یک خانواده هستیم«، اوضاع 
بحرانــی را مدیریت کنــد تا روزهای 
ریاضت اقتصادی استقلالی ها به پایان 
برســد و آن ها بتوانند از ابربحران مالی 

به وجود آمده گذر کنند.
مدیرعامــل آبی ها که به واســطه 
جذب ســریالی اسپانســر، به شدت 
موردنقــد قــرار گرفــت، در طــول 
مصاحبه هایش در کسوت مدیرعامل 
اســتقلال ســعی داشــت تا کمتر به 
هواداران آبی پوش وعده بدهد اما یکی 
از مهم ترین وعده های خطیر که بارها آن 
را در طول 10 ماه اخیر تکرار کرد، بحث 
دریافــت مجوز حرفه ای بود؛ آن هم در 
حالی که مخاطراتی چون بدهی باشگاه 
اســتقلال به باشگاه ســانتاکلارا برای 
صــدور رضایت نامه محمــد محبی، 
شکایت ریکاردو سا پینتو و دستیارانش 

و البته شــکایت عزیزبــک آمانوف به 
همراه بدهی ســنگین مالیاتی آبی ها را 
تهدید کرد که برای سومین فصل پیاپی 
موفق به دریافت مجوز حرفه ای نشوند.

علــی خطیر با وجــود مصائب 
موجود، توانست فرمولی برای نجات 
استقلال از بحران به وجود آمده در زمینه 
پرداخت مطالبات باشــگاه سانتاکلارا 
به دست آورد و شخصاً به زوریخ رفت 
تا از نزدیک در مقر فیفا مذاکرات خود 
را پیش ببرد و با توجه به روابط خوبش 
با مدیران فدراســیون فوتبال، راه حلی 
مشترک و 3جانبه طراحی شد. همچنین 
ضمن پرداخت مطالبات دستیاران سا 
پینتو، نسبت به رأی صادره برای پرونده 

شــکایت او و آمانوف، آبی ها اعتراض 
کردند تا مهلت بخرند. تســویه تمامی 
بدهی های مالیاتی اســتقلال در طول 2 
دهه اخیر، چالش بزرگ دیگر خطیر بود 
که با موفقیت انجام شــد تا وعده مهم 
او در مسیر دریافت مجوز حرفه ای در 
آستانه تحقق قرار گیرد و بررسی اسناد و 
مدارک نشان می دهد که منعی برای عدم 
صدور این مجوز وجود ندارد و آبی ها 
می توانند خود را برای بازگشت به سطح 

اول فوتبال باشگاهی آسیا آماده کنند.
وزیــر اقتصاد و امــور دارایی در 
ماه هــای اخیر به صراحت موضع خود 
درباره واگذاری مالکیت اســتقلال و 
پرسپولیس به 2 بانک را اعلام کرده بود 
و امید هواداران استقلال برای واگذاری 

مالکیــت باشگاه شــان بــه هلدینگ 
خلیج فارس به صفر نزدیک شــده بود 
اما رایزنی های انجام شــده از ســوی 
خطیر و البته کمک های چشمگیر علی 
آقامحمدی در نقش رئیس هیات مدیره 
اســتقلال، معادلات را به ســود آبی ها 
تغییر داد؛ به طوری که حالا امروز ســند 
انتقــال مالکیت اســتقلال به هلدینگ 
پتروشیمی خلیج فارس به امضا رسید. 
هر چند برای قضاوت شرایط مالکیتی 
سرخابی ها، اصلًا زمان مناسبی نیست اما 
شور و شعف موجود در میان هواداران 
استقلال و پرسپولیس بدان سان است 
کــه گویا آبی ها توانســته اند در داربی 

مالکیتی بردی مهم را به دست آورند!
ریاضــت  دوران  پایــان 

اقتصادی استقلال
بازیکنان استقلال در فاصله حدوداً 
2 ماه تــا پایان فصل، حدود 40 درصد 
از قرارداد خــود را دریافت کرده اند و 
از فصل گذشــته هم طلبکار هســتند. 
پرداختــی 40 درصدی بــه بازیکنان 
در حالی انجام شــد کــه تمرکز اصلی 
مدیریت استقلال روی تسویه بدهی ها 
بــرای دریافت مجوز حرفــه ای بود و 
همین مسئله باعث شد تا در چند نوبت 
حتی بازیکنان و اعضای کادرفنی علیه 
خطیر و همکارانش موضع گیری داشته 
باشند اما حالا به نظر می رسد که از امروز 

شرایط متفاوت خواهد بود.
استقلالی ها از امروز رسماً تحت 
مالکیت هلدینگ خلیج فارس هستند 
و ورودی و خروجی هــای مالــی این 
هلدینگ نشــان می دهد که هزینه کرد 
در فوتبال و حتی ســایر رشــته های 
ورزشــی، درصــد کوچکــی از رقم 
بودجه این هلدینگ می شود. محصول 
مشــترک مدیریــتِ موفــق خطیر و 
عملکرد بی نقص نکونام باعث شده تا 
با وجود همه مناقشات بیرون از زمین، 
استقلال در مستطیل سبز فعلًا برترین 
تیم لیگ باشــد و بدون شــک با توجه 
به شــروع به کار فعالیت مالک جدید، 
تســویه مطالبات بازیکنان می تواند به 
آن ها در روزهــای پایانی فصل انگیزه 
مضاعف بدهد تا اســتقلالی ها در آغاز 
دوران سرمایه داری جدیدشان بتوانند با 
کسب عنوان قهرمانی به فصلی که در آن 
ریاضت اقتصادی کشیدند، پایان بدهند.

گروه ورزشــی- طی سال های 
گذشــته لــوکاس واســکز یکــی از 
باثبات تریــن و موثرتریــن بازیکنان 
رئــال مادرید بوده اســت. حضور در 
ترکیب تیم هایی همچون رئال مادرید 
یک مساله اســت و تداوم این حضور 
طی ســال های متوالی یک مساله کاملا 
متفاوت! بازیکنان زیادی از »لافابریکا« 
و یا ســایر تیم ها به جمع کهکشانی ها 
پیوســته اند اما در گذر زمان مجبور به 
ترک باشگاه شده اند. یکی از بازیکنانی 
که در عین بی حاشیه بودن، مدت هاست 
در ترکیب رئال مادرید نقشی تاثیرگذار 
را بازی می کند، لوکاس واسکز 32 ساله 

است.
محصول لافابریکا

لوکاس واسکز ایگلسیاس 32 ساله 
از ســن 15 سالگی به تیم های پایه رئال 
مادرید پیوســت. او به ترتیب حضور 
در تیم های ســوم و دوم رئال مادرید را 

تجربه کرد و فصل 2015-2014 برای 
کسب تجربه بیشتر به صورت قرضی 
راهی اسپانیول شــد. همان یک فصل 
برای پخته شدن لوکاس کافی بود تا از 
تابســتان 2015 یک جای ثابت بین 23 
نفر اصلی رئال مادرید به او تعلق بگیرد. 
لوکاس چه در دوران حضور زین الدین 
زیدان روی نیمکت رئال مادرید چه در 
دوران فعالیت کارلو آنچلوتی، همواره 
به عنوان یک بازیکن مفید در پست های 
مختلف به کار گرفته شــده است. بی 
حاشــیه بودن این بازیکن از یک سو و 
توانایی انجام وظایف مختلف در نقاط 
متفــاوت زمین، از واســکز یک مهره 
کاملا مفید برای تیم و کادر فنی ساخته 
است. دوندوگی بی امان در تمام دقایق 
بازی، حضور موثر در کارهای دفاعی و 
انجام وظایف هجومی به بهترین شکل 
ممکن، واسکز را به یک گزینه مناسب 

برای تمام بازی ها تبدیل کرده است.

جدیدتریــن نمایــش بی نقص 
لــوکاس واســکز بــه ال کلاســیکو 
بازمی گــردد؛ جایی کــه او یک پنالتی 
گرفت، گل تساوی را به ثمر رساند و گل 
پیروزی بخش را برای بلینگام ساخت. 
او در لحظات حیاتی از بزرگان تیم هم 
باتجربه تر عمل کرده است.در فینال لیگ 
قهرمانان در ســال 2016 و در ضربات 
مرگبــار پنالتی برابــر اتلتیکومادرید، 
لوکاس واسکز پس از چرخاندن توپ 
روی انگشت خود، در کمال خونسردی 
وظیفه اش را به بهترین شکل انجام داد. 
۸ سال بعد، برابر منچسترسیتی و باز هم 
ضربات پنالتی در لیگ قهرمانان، لوکاس 
با همان خونسردی آمد و ضربه خود را 
به گل تبدیل کرد. واســکز نه تنها یک 
بازیکن محبوب برای کادر فنی که یک 
هم بازی محبــوب برای بازیکنان رئال 
مادرید اســت. کادر مدیریتی باشگاه 
هیچ شکی در تمدید مجدد قرارداد این 

بازیکن 32 ســاله ندارد. اتفاقی که اگر 
رخ بدهد، واســکز می تواند خود را در 
باشگاه 400 تایی ها ببیند. او تا به امروز 
343 بار پیراهن رئــال مادرید را به تن 
کرده اســت، 35 بار دروازه حریفان را 
گشــوده و 63 پاس گل از خود به ثبت 

رسانده است.
آماده برای جام های بیشتر

کادر پزشــکی و مربی بدنسازی 

رئال مادرید، واسکز را به عنوان یکی از 
پایدارترین بازیکنان تیم از نظر جسمانی 
معرفی کرده اند. او طی 3 فصل گذشته 
تنها 2 بار مصدوم شــده و در مجموع 
فقط 13 بازی را از دســت داده اســت. 
واســکز در فصل جاری تنها 2 هفته از 
ابتدای ژانویه را با مصدومیت پشت سر 
گذاشت و در سایر مقاطع فصل همواره 
در اختیــار کادر فنی بوده. این وضعیت 

مطلوب جســمانی از یک ســو و بی 
حاشــیه بودن واسکز از سوی دیگر به 
همراه نداشتن توقع مالی خاص و قبول 
بی چون و چرای پیشــنهادات باشگاه 
برای تمدید قرارداد، واسکز را در مسیر 
ادامه کار خود در رئال مادرید قرار داده. 
اگر همه چیز طبق خواسته او و باشگاه 
پیش برود، این بازیکن مفید و دوست 
داشتنی به آرزوی خود که بازنشستگی 
با پیراهن رئال مادرید اســت، خواهد 
رســید. واســکز تا به اینجا 3 قهرمانی 
در لالیــگا، 4 قهرمانی در لیگ قهرمانان 
اروپا، یــک قهرمانی در جام حذفی، 2 
قهرمانی در سوپرجام اسپانیا، 3 قهرمانی 
در سوپرجام اروپا و 3 قهرمانی در جام 
جهانی باشگاه ها را به همراه رئال مادرید 
به دســت آورده  و طی هفته های پیش 
رو می توانــد یک قهرمانی لالیگا و یک 
قهرمانی اروپا را به کارنامه پرافتخار خود 

اضافه کند.

دوران ریاضت اقتصادی به سر آمد؛

استقلالی ها و پایان یک دوره خاکستری! 
با وجود همه مناقشات، به نظر می رسد روزهای بحرانی استقلال به لحاظ مالی به خوبی مدیریت شد 

و دوران ریاضت اقتصادی آبی ها به نقطه پایان خود رسیده است.

علیرضافغانییکیمثلکولینابرایآسیاییها
گروه ورزشی- محمدرضا منصوری با اشاره به دوران جذابی که با علیرضا 
فغانی به قضاوت پرداخته، از ســخت گیری او حتی برای همکارانش می گوید: 
کار کردن با آقای فغانی هم لذتبخش اســت و هم سخت. او حتی 99/99 رو هم 
نمی خواهد و به زیر صد راضی نیســت. در تورنمنت ها که بودیم جوری رفتار 
می کرد که بعضی اوقات حتی اروپایی ها علیه او گارد داشــتند اما بعد از آن واقعا 
به او احترام می گذاشتند و این اتفاق را ما کاملا احساس می کردیم و برای ما قابل 
افتخار بود. وی با اشاره به اضافه شدن به تیم داوری علیرضا فغانی گفت: من از سال 
2019 به تیم داوری آقای فغانی اضافه شدم. ایشان زحمت هایش را کشیده بود و 
به قولی میخ را کوبیده بود و در بهترین برهه به ایشان اضافه شدم. اولین تورنمنت 
من در ژاپن بود. آنجا واقعا متوجه شدم زندگی حرفه ای داوری با توجه به برنامه 
ریزی و تمرینات به چه شکل است. اولین بازی جذاب من بارسلونا و ریورپلاته در 
فینال بود. تیم هایی که ستاره هایش را پیش از این از تلویزیون می دیدم. فینال المپیک 
هــم بعدی بود و ماحصل عملکرد موفق آقای فغانی بود. من دو تورنمنت اولی 

که داشتم در فینال بود که همه به واسطه این به من می گفتند لوک خوش شانس.
منصــوری در ادامه گفت: آقای فغانی همیشــه می گفت هر بازی می تواند 
آخرین قضاوت باشد و با این روحیه و ذهنیت باید وارد شویم و بهترین خودمان 
باشــیم و صد را بگذاریم. اولین بازی در جام جهانی آلمان - مکزیک بود. اصلا 
فضای خیلی جالب بود. امیدوارم موفقیت ایشــان تداوم داشــته باشد و در جام 
جهانی بعدی هم حضوری موفق داشــته باشند. ایشان کاریزمای خاصی داشت 
که بعد از قضاوت هایی که در نهایت داشت همه آن دیسیپلین را پذیرفته اند. یک 

چیزی مثل کولینا!

معمولیترینستارهکهکشانیها؛بیحاشیهومفیدمثلواسکز

گروه ورزشــی-  ســرمربی تیم 
ملــی والیبــال ایران فهرســت اولیه و 
30 نفره ایــن تیم برای حضور در لیگ 
ملت هــای 2024 را اعلام کرد. مرحله 
مقدماتــی لیگ ملت های ســال 2024 
در گــروه مردان از یکم خرداد تا ســوم 
تیرماه سال جاری پیگیری می شود و با 
معرفی تیم های صعود کننده به مرحله 
نهایی به پایان خواهد رســید. بر اساس 
اعلام فدراسیون جهانی والیبال، تیم های 
شــرکت کننده در این رقابت ها تا امروز 
مهلت ارســال فهرست 30 نفره خود را 
داشــتند و بر اساس قوانین در هر هفته 
این رقابت ها هر تیم اجازه استفاده از 1۸ 
بازیکن از فهرست اولیه را دارد.موریس 
موتا پائز سرمربی تیم ملی والیبال ایران 
فهرســت اولیه و 30 نفره این تیم برای 
حضــور در لیگ ملت هــای 2024 را 
اعلام کــرد. میلاد عبادی پور )کاپیتان(، 
مهدی جلوه، امیررضا سرلک، علیرضا 
فراهانــی، محمدرضا  مصلح آبــادی 
حضرت پور، پوریا حسین خانزاده، امین 

اسماعیل نژاد، صابر کاظمی، امیرحسین 
اسفندیار، علی رمضانی، جواد کریمی، 
علی اصغر مجرد، علی شــفیعی، میثم 
صالحی، محمدطاهــر وادی، علیرضا 
عبدالحمیدی، شهروز همایونفرمنش، 
آرمان صالحی، بردیا ســعادت، محمد 
بربســت، محمد ولی زاده، امیرحسین 
صداقت، متیــن احمدی، مبین نصری، 
علــی حق پرســت، سیدامیرحســین 
ساداتی، مرتضی شریفی، عرشیا به نژاد، 

مهدی رضایی و مهــران توانا بازیکنان 
معرفی شــده در فهرست اولیه تیم ملی 
ایران برای حضور در لیگ ملت ها 2024 
هستند. وحید مرادی به عنوان سرپرست 
گــروه و مدیــر تیم، امیــر خوش خبر 
)سرپرســت اردو(، موریــس موتا پائز 
)سرمربی(، پیمان اکبری )دستیار اول(، 
لئوناردو افونسو، عبدالرضا علیزاده، علی 
فتاحی و نوید مشجری )مربیان(، مارسلو 
زنگراند )بدنساز(، محمدامین شاکری 

)آنالیزور(،  علی حدادی )فیزیوتراپ( 
و محمدناصر نقره  به عنوان ماســاژور 
اعضای معرفی شــده کادر فنی تیم ملی 
والیبال ایران در این رقابت ها هســتند. 
همچنیــن امیر ملک زاده، پویا عزیزی و 
توحید اصغری به عنوان مربیان حاضر 
در اردو در تمرینات تیم ملی کشورمان 
حضور دارند. لازم به ذکر اســت که در 
به روزرسانی مقررات لیگ ملت ها امسال 
هر تیم می تواند علاوه بر 14 بازیکنی که 
هر هفته لیست می کند، 4 بازیکن رزرو 
را هم در فهرست نهایی اش بگنجاند و 
حتی همراه داشــته باشد، تا در صورت 
نیاز پس از هر بازی بتواند ترکیب 14 نفره 
جدیدی را برای بازی بعدی اش معرفی 
کند. به همین دلیل ممکن است در بولتن 
اختصاصی هر روز از مسابقات لیست 
جدیدی از تیم ها منتشر شود. با اعلام این 
لیست رسما مشخص شد که امیر غفور 
و سید محمد موسوی انصراف خود را 
از حضــور در تیم ملی اعلام کرده و در 

لیگ ملت ها غایب خواهند بود.

گروه ورزشی-  کارشناس کشتی 
آزاد معتقد است اگر چه حدف تیلور از 
المپیک پاریس به نفع کشتی آزاد است و 
استرس ها را کم می کند اما نباید حریف 

او را دست کم گرفت.
مراد محمــدی درباره شــرایط 
تیم ملی کشــتی آزاد و کسب 5 سهمیه 
بــرای حضور در المپیک گفت: خدا را 
شــکر یونس امامی و امیرعلی آذرپیرا 
در مســابقات گزینشی قاره آسیا موفق 
به کســب ســهمیه شــدند تا تعداد 
سهمیه های کشتی آزاد به عدد 5 برسد. 
البته در مسابقات گزینشی المپیک کسب 
سهمیه توسط کشتی گیران ایرانی قابل 
پیش بینی بود. در مسابقات قهرمانی آسیا 
هم تیم عنوان قهرمانی را به دست آورد. 
این عنوان هم از قبل قابل پیش بینی بود 
به این خاطر که سطح مسابقات قهرمانی 
آسیا کمی پایین است و بیشتر کشورها 
هــم نفرات اصلی و شــاخص خود را 
برای مسابقات گزینشی و میدان المپیک 
در نظــر گرفتند. وی گفت: با این حال 

حضور در این دو مسابقه از جهت اینکه 
ملی پوشان در شرایط آماده قرار بگیرند 
اهمیت زیادی داشــت. امیدوارم تک 
ســهمیه باقی مانده در مسابقات ترکیه 
توسط علیرضا سرلک کسب شود. البته 
که کار ســختی پیــش رو دارد، اما فکر 
می کنم اگر ســرلک همان کشتی گیری 
باشد که در مسابقات جهانی به مصاف 
حریفان خود رفت، می تواند این سهمیه 
را به دست بیاورد و تیم ملی کشتی آزاد 

با ترکیب کامل به مسابقات المپیک راه 
پیدا کند. کارشناس کشتی ایران در مورد 
حذف دیویــد تیلور از المپیک پاریس 
گفت: این اتفاق برای کشــتی گیران ما 
خوب بود؛ به هــر حال تیلور حریف 
دیرینه و قدیمی حســن یزدانی بود که 
موفق شده بود کشتی گیر نامدار ما را در 

چندین مسابقه شکست دهد. 
حــذف او از المپیــک به لحاظ 
روحی و روانی برای کشــتی گیران ما 

خــوب بود. اما نباید از حریف او غافل 
شویم، کشــتی گیری که توانسته تیلور 
را شکســت دهد و 6 دقیقه بدون اشتباه 
کشتی بگیرد قطعاً حریف قدرتمندی 
اســت و نباید او را دســت کم گرفت. 
محمدی تأکید کــرد: بنابراین به نظرم 
نباید این کشتی گیر را دست کم گرفت. 
قطعاً حذف تیلور از نظر روحی و روانی 
و استرســی که به کشــتی گیران ایران 
می داد به نفع ماســت. اما نباید حریف 
او را دست کم گرفت. امیدوارم کشتی 
آزاد بتواند بهترین عملکرد را در المپیک 
داشــته باشد.وی در مورد جدال حسن 
یزدانی و کامران قاســمپور گفت: این 
دو کشــتی گیر هر دو از قهرمانان نامدار 
کشتی آزاد هستند اما مسئولیت انتخاب 
بیــن ایــن دو نفر با کادر فنی اســت و 
آن ها باید پاسخگو باشند. امیدوارم هر 
دو کشــتی گیر در مسابقات مجارستان 
بهترین عملکرد را داشــته باشند و هر 
کدام که کادر فنی صلاح بداند به المپیک 
اعزام شود و بهترین نتیجه را کسب کند.

لیستنهاییتیمملیباغیبتدوفوقستاره

حذفتیلوراسترسراازروییزدانیبرداشت

شنبه 8 اردیبهشت 1403، 18 شوال 1445 ،27 آپریل 2024، شماره 4449

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه خلیج فارس 
موضوع مناقصه : پیمان انجام تاسیسات برق داخلی مرکز جدید منطقه خلیج فارس

مبلغ برآورد مناقصه : 33.352.441.482 ریال 
1- محل و مکان اجراي کار: بندرعباس ،روبروی راه آهن، جنب بنکداران

2- مدت اجراي کار: 120 روز تقویمی
3- نام دستگاه نظارت: واحد مهندسی برق شرکت خطوط لوله و مخابرات منطقه خلیج فارس

4- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
5- روش ارزیابی مالی بر اساس دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت )اصلاحیه 1( به شماره  796-20/2 مورخ 

12/11/ 1399 میباشد.
6- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 

مبلغ  1.667.622.074 ریال )یک میلیارد و ششصد و شصت و هفت میلیون و ششصد و بیست و دو هزار و هفتاد و چهار ریال(  بصورت یک یا ترکیبي از 
ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیأت 
محترم وزیران می باشد. تضمین وجه نقد میبایست به شماره شبا IR 320100004101046871202043 بانک مرکزي واریز گردد. ضمنا تاکید میگردد 

میبایست ضمانتنامه یا رسید واریز وجه نقد در سامانه ستاد بارگذاري گردد .
- درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی میباشد. 

- دارا بودن  و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا تاسیسات و تجهیزات رتبه 5 صادره از سازمان برنامه و بودجه کشور و 
داشتن ظرفیت مجاز ریالی و کاری مطابق با قوانین، مقررات و اسناد مناقصه الزامي میباشد. 

- دارا بودن و بارگذاری گواهی صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا گواهی موقت از مراجع ذیربط در سامانه ستاد الزامیست.
زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه: 

 شــرکت کننــدگان مهلــت دارند تا ســاعت  15:00مــورخ 1403/02/12 بــا مراجعه به ســامانه تــدارکات الکترونیکي دولت )ســتاد( به نشــاني
  www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلي در ســامانه ســتاد ، نســبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیباني سامانه ستاد به 
شــماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شــخص حقوقی )آدرس پســتی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و 
مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.

زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوی تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 
شرکت کنندگان مي بایست تا ساعت15:00 مورخ  1403/02/24 نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( 
و تحویل اصل پاکت الف )اصل ضمانتنامه شــرکت در فرآیند ارجاع کار/ اصل رســید واریز وجه نقد( لاك و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دفتر 
کمیســیون مناقصات نیز اقدام و رســید دریافت  نمایند. )درصورت عدم تحویل اصل ضمانتنامه در سررســید مندرج در این بند ، پیشنهاد بازگشایی 

نخواهد شد.(
زمان و محل گشایش پاکات : 

پیشــنهادهاي واصله در ســاعت 09:00 مورخ 1403/02/30 در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  بندرعباس - میدان اسکله باهنر - بلوار پاسداران - 
خیابان جنب هتل رستوران نقش جهان - رو بروی شرکت پرسی گاز -شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خلیج فارس از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت ) ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. .)اطلاع از تاریخ گشایش پاکات و مواعد زمانی از طریق سامانه ستاد امکان پذیر می باشد(  
زمان و مکان جلسه توجیهی : 

جلسه توجیهي با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار ، توضیح و تشریح اسناد ، در تاریخ 1403/02/18 ساعت 10:00  به نشاني بندر عباس 
- بلوار پاسداران - میدان  اسکله شهید باهنر -  خیابان نبش هتل رستوران نقش جهان - رو به روی شرکت پرسی گاز-شرکت خطوط لوله و مخابرات 

نفت ایران  منطقه خلیج فارس -کد پستی : 7917915439 برگزار میگردد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن  32469024-076 )آقای خلیفه( تماس حاصل فرمائید.

www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                                 www.ioptc.ir                  

آگهي مناقصه عمومي یک  مرحله اي 
)2003001105000006(

شناسه: 1702326روابط عمومی

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران

شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران


